- 1 -

2024年３月 13日

各  位

会 社 名 J a p a n  E y e w e a r  H o l d i n g s 株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 金 子  真 也

（コード番号：5889 東証スタンダード）

問い合わせ先 取締役管理本部長兼管理部長長 柴 田  俊 一

TEL. 03-6411-0919

取締役人事に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 13 日開催の当社取締役会において、2024 年４月 26 日開催予定の第５期定時株主総会

ならびに定時株主総会終了後の取締役会にて承認されることを条件として、下記のとおり取締役人事を決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 新役職 現役職

金子 真也 代表取締役社長 同左

柴田 俊一 取締役管理本部長兼管理部長 同左

以上